

Chojnice, dnia 19.03.2024 roku

PR.271.5.2024

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: „**Budowa parkingu w miejscowości Swornegacie**”.

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o przesłanie specyfikacji na stojaki rowerowe.

Odpowiedź nr 1:

W załączeniu specyfikacja na stojak rowerowy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie zdjęcia podglądowego stojaków rowerowych.

Odpowiedź nr 2:

W załączeniu zdjęcie poglądowe stojaka rowerowego.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Wójt

dr inż. Zbigniew Szczepański